
Linie 503         Friedland - Roga - Bassow

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

1311973Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 1
                          Mo,Di  Mo-Fr  Mi  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage 

   Mi,Do
  Mo-Fr

             S R     S       F R A   S       S       Fußnoten  S      

                12:30  12:15  06:2525061 Friedland, Bresewitzer Str. ..........   06:10
              15:20  13:35  12:35  12:20  06:3015059 Friedland, ZOB .............................   06:15
              15:25  13:40  12:40  12:25      :15055 Friedland, Markt ............................       :
              15:26  13:41      :  12:26      :15057 Friedland, Wollweberstraße ........       :
              15:30  13:45      :  12:30      :15056 Friedland, Gymnasium ..................       :
              15:35  13:50  12:44  12:35  06:3225172 Friedland, Salower Chaussee .....       :
              15:37  13:52  12:46  12:37  06:3425171 Salow, Siedlung ...........................       :
              15:38  13:53  12:47  12:38  06:3525170 Salow ...........................................       :
              15:41  13:56  12:50  12:41  06:3815178 Pleetz ...........................................       :
              15:43  13:58  12:52  12:43  06:4015179 Pleetz, Neubau .............................       :
              15:45  14:00  12:54  12:45  06:4215180 Rogaer Weg .................................       :
              15:47  14:02  12:56  12:47  06:4415181 Roga .............................................       :
              15:50  14:05  12:59  12:50 15138 Bassow .......................................   06:30

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 503         Bassow - Roga - Friedland

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

14121084Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2
                          Mo,Di  Mo-Fr  Mi  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage 

   Mi,Do
  Mo-Fr

             S R     S R     F R A   S       S       Fußnoten  S      

              15:50  14:05  12:59  12:5025138 Bassow .......................................   06:30
                  :      :      :      :15088 Sadelkow, Dorf ............................   06:32
              15:52  14:07  13:01  12:5215048 Sadelkow .....................................   06:33
              16:02  14:17  13:11  13:0225137 Liepen ..........................................   06:43
              16:07  14:22  13:16  13:0725136 Eichhorst ......................................   06:48
              16:11  14:26  13:20  13:1125135 Jatzke ...........................................   06:52
              16:13  14:28  13:22  13:1325134 Jatzke, Ausbau ............................   06:54
              16:15  14:30  13:24  13:1525133 Genzkow .....................................   06:56
              16:17  14:32  13:26  13:1715051 Genzkow, Abzweig .....................   06:58
                  :      :      :      :  06:4425181 Roga .............................................       :
                  :      :      :      :  06:4625180 Rogaer Weg .................................       :
                  :      :      :      :  06:4825179 Pleetz, Neubau .............................       :
                  :      :      :      :  06:5025178 Pleetz ...........................................       :
                  :      :      :      :  06:5225177 Salow, Dorf ..................................       :
                  :      :      :      :  06:5315170 Salow ...........................................       :
                  :      :      :      :  06:5415171 Salow, Siedlung ...........................       :
                  :      :      :      :  06:5615172 Friedland, Salower Chaussee .....       :
              16:25  14:40  13:34  13:25      :25055 Friedland, Markt ............................       :
                  :      :      :      :  07:0325056 Friedland, Gymnasium ..................   07:09
                  :      :      :      :  07:0625057 Friedland, Wollweberstraße ........   07:12
              16:27  14:42  13:36  13:27  07:0925058 Friedland, Feuerwehr ..................   07:15
              16:29  14:44  13:38  13:29  07:1125059 Friedland, ZOB .............................   07:17
              16:30  14:45  13:3915061 Friedland, Bresewitzer Str. ..........

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

Rufbus Bedarfshst.


